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Tervetuloa Kunnari-leirille Imatralle 5.-7.6.2026  
 

Saapuminen leirille 

Kaikki joukkueet ilmoittautuvat Mansikkalan koululla (Koulukatu 2). Noudattakaa 

liikennesuunnitelmassa annettuja liikenneohjeita ja parkkipaikkatietoja! Joukkueesta 1 

henkilö tulee ilmoittautumaan Mansikkalan koulukeskuksen pääsisäänkäynnin 

ilmoittautumispisteelle. Ilmoittautumispisteellä joukkue saa leirikassin, maksaa 

majoituspantin (50€ käteisellä), luovuttaa toisen majoituslistan sekä saa tiedon ja 

opastuksen majoituspaikkaan (Mansikkalan koulukeskus tai Imatran Urheilutalo).  

Majoituspaikassa joukkue ohjataan oikeaan tilaan. Täyttäkää jo ennakkoon majoituslistat (2 

kpl). Majoitustila lisätään listoihin paikan päällä.   

 

Leirin ohjelma  
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Majoitus  

Kaikki joukkueet majoittuvat Mansikkalan alueella hyvien kulkuyhteyksien äärellä. Valtaosa 

joukkueista majoittuu Mansikkalan koululla eli Suomen suurimmalla puukoululla. Osa 

joukkueista majoittuu Imatran Urheilutalolla Mansikkalan koulun vieressä. Tuomarit 

majoittuvat Mansikkalan koululla. Kaikki majoitustilat ovat kengättömiä, suosittelemme 

sisäjalkineiden mukaan ottoa.  Joukkueet saavat ilmoittautuessaan jätesäkin kenkien 

säilytystä varten. Huomioittahan, että majoitustilojen mitoitus on laskettu 80 cm leveiden 

patjojen mukaan. Joukkueissa on hyvä muistuttaa asiasta.  

• Mansikkalan koulu, Koulukatu 2, 55120 Imatra  

• Imatran Urheilutalo Kotipolku 2, 55120 IMATRA  

Leirin ilmoittautuminen tapahtuu Mansikkalan koululla majoitustilasta riippumatta. 

Ilmoittautumispisteet sijaitsevat koulun pääsisäänkäynnin edustalla ja avautuvat klo 10 

perjantaina. Koululle on käytössä ainoastaan pääsisäänkäynti. Linja-autojen jättöliikenne 

Mansikkalan koululle tapahtuu Koulukadulla koulun edustalla olevan linja-autopysäkin 

kautta.   

Mansikkalan koulussa toimii sekä 

neuvola että vuoropäiväkoti. 

Huomioittehan, että koulun pääoven 

sisäänkäynnin vaunupaikkoja ei saa 

täyttää jalkineilla tai tavaroilla eikä 

kulkua neuvolaan eteisestä häiritä. 

Koulun edessä on neuvola-asiakkaille 

varattuja parkkiruutuja, niihin ei saa 

pysäköidä leiriläisten ajoneuvoja. 

Vuoropäiväkoti toimii rakennuksen 

toisessa päässä ja päiväkodin aidatulle 

pihalle eivät ulkopuoliset saa mennä. 

Liikkumista vuoropäiväkodin 

ympäristössä on syytä välttää.   

Pysäköintipaikkoja löytyy molempien 

majoitusrakennusten läheisyydestä. 

Mansikkalan koulun pääsisäänkäyntiä 

vastapäätä on koulun ja Saimaan ammattiopiston yhteinen pysäköintialue. Kadun varressa 

on joitakin pysäköintiruutuja. Huomioittehan, että ette pysäköi päiväkodin jättöliikenteen 
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paikoille. Urheilutalon edustalla on paljon pysäköintipaikkoja ja tilaa myös linja-autojen 

jättöliikenteelle. Imatralla pysäköinti on maksutonta, mutta noudatattehan 

pysäköintialueiden määräyksiä.   
 

 

Ruokailu  

Leirin kaikki ruokailut ovat Mansikkalan koulun ruokalassa, jonne on lyhyt kävelymatka 

kahdesta muustakin majoituskohteesta urheilutalolta ja moduulilta. Kentiltä ruokailuun on 

0,5-4.5 kilometrin matka. Emme valitettavasti pysty myymään ruoka-annoksia 

kannatusjoukoille, heille on vinkkejä ruokapaikoista kirjeen lopussa. Jotta ruokailu ei 

ruuhkaudu, tehdään lounaille ja päivällisille aikataulutus joukkueiden ruokailuista, joka 

jaetaan joukkueille whatsapp-ryhmässä sekä sähköpostilla. Yksi ruokalan linjastoista 

pidetään auki n. puoli tuntia ruokailuajan päättymisen jälkeen.  

Ruokalista leirin aikana on seuraava:   

Perjantai:   

• lounas: kalapuikot, perunat, porkkanaraaste, kermaviilikastike 

• päivällinen: spagettipaistos, ketsuppi, mehevä kaalisalaatti, salaatin kastike   

• iltapala: jogurtti, pillimehu, hedelmä, vuokaleipä, levite, juusto, salaatin lehtiä   

Lauantai:   

• aamupala: ohrahiutalepuuro, mehukeitto, pehmeä leipä, levite, leikkele ja juusto, 

vihannes, maito ja kahvi (aikuiset)   

• lounas: Broilerikastike, täysjyväriisi, salaatti (rapea-kurkku-persikka), salaatin kastike   

• päivällinen: Nakkikeitto, juusto, kurkkusiivu  

• iltapala: viili, pillimehu, hedelmä, vuokaleipä, levite, leikkele, tomaattisiivu   

Sunnuntai:   

• aamupala: kauralesepuuro, hedelmäsose, pehmeä leipä, levite, keitetty kananmuna, 

juusto, vihannes, maito ja kahvi (aikuiset  

• lounas: Lihapullat ja perunasose, ketsuppi, kurkkua ja tomaattia   
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Kentät  

Leirin pelejä pelataan seuraavilla kentillä:   

• Tornator Stadion 1 ja 2 (hiekkatekonurmi), Ottelukatu 11, 55420 Imatra   

• Ukonniemi-areena 1 ja 2 (halli) (tekonurmi, ei piikkareita), Ottelukatu 9, 55420 Imatra  

• Ukonniemen kivituhkakentät 1-6 (hiekka) (stadionin ja Areenan lähellä), Ottelukatu, 

55420 Imatra  

• Karhumäen tekonurmi 1 ja 2 (kumirouhe, ei piikkareita), Kenttämiehenkuja 5, 55420 

Imatra  

• Linnalan tekonurmi (kumirouhe, ei suositella piikkareita), Tietäjänkatu 6, 55100 Imatra  

• Imatrankosken tekonurmi (hiekkatekonurmi), Puomikuja 2, 55100 Imatra  

Ukonniemen kivituhkan ja Karhumäen tekonurmen läheisyydessä on vessat ja vesipisteet. 

muilla kentillä ne ovat kenttäalueen yhteydessä. Kioskit löytyvät muilta kentiltä paitsi 

Ukonniemi Areenalta. Kioskeissa myymme kahvia, kivennäisvettä, virvoitusjuomia, mehua, 

makeisia sekä pientä suolaista ja makeaa purtavaa sekä säävarauksella jäätelöä. 

Maksuvälineenä käyvät käteinen, mobilepay ja korttimaksu.   
 

 

Kilpailu  

Kunnarileirillä kilpailumääräysasioista vastaa leirin kilpailun johtoryhmä, johon kuuluvat 

leirin johtaja, leirin kilpailupäällikkö, leirin tuomaripäällikkö sekä Pesäpalloliiton edustaja.  

Niiltä osin kuin kilpailumääräykset eivät anna selvyyttä leirin kilpailun johtoryhmä ratkaisee 

tapauskohtaisesti sen toimivaltaan kuuluvan asian. Leirin otteluohjelmat ovat nähtävillä 

tulospalvelussa. Otteluohjelman viimeiset muutokset on tehty yhdessä Pesäpalloliiton 

kanssa saadun palautteen perusteella.  Perjantain aikataulua on kevennetty D-poikien 

sarjoissa ja lauantain aikataulua osittain D-tyttöjen kilpasarjassa. G-junioreiden ja G-poikien 

otteluita on yhdistetty, mutta kaikkia saman seuran joukkueiden keskinäisiä pelejä ei pystytty 

enää purkamaan. Yksittäisiä muutoksia on tehty myös muihin sarjoihin tulleiden huomioiden 

perusteella. Leirillä pelataan yhteensä 224 peliä vajaan kolmen päivän aikana, joten 

optimaalista otteluohjelmaa ei ole mahdollista saada kaikille.  
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Muistattehan huolehtia ennen leirin alkua kuntoon mahdolliset 

yhdistelmäjoukkuesopimukset, yli-ikäisyysluvat sekä joukkueen pelaajien ja toimihenkilöiden 

syöttämisen tulospalveluun joukkueen tietoihin. Tällöin näette myös, jos peli/pelinjohto-

oikeuksissa on vielä korjattavaa.  

Pelien pituudet leirillä ovat seuraavat:  

D-ikäiset: 4 vrp 

E-junioreiden kilpasarjat: 3 vrp 

E-junioreiden pelisarjat: 2 vrp 

F-junioreiden sarjat: 2 vrp 

G-junioreiden Pienpesis: 2 vrp 

Kilpailumääräykset löytyvät liiton sivuilta: https://www.datocms-

assets.com/115766/1767882880-ppl-kilpailumaaraykset-2026.pdf  

Järjestelyvuorot 

Leiriorganisaatio on nimennyt D-ikäisten leiriotteluihin järjestelyvuorossa olevan 

joukkueen, joka vastaa peruspöytäkirjan pitämisestä, tulostaulusta sekä tuomaritehtävistä 

siltä osin kuin leirituomareita ei ole käytettävissä (todennäköisesti kakkos-, kolmos- ja 

takarajatuomarit). D- ja E-junioreiden leiriotteluissa jokeripelaajat toimivat pallojunioreina 

ulkovuoron aikana. E-, F- ja G- ikäisten leiriotteluissa järjestelyvuoroista vastaavat pelaavat 

joukkueet. Kotijoukkue nimeää otteluun kirjurin, takarajatuomarin ja tarvittaessa 

kakkostuomarin, vierasjoukkue kolmostuomarin ja tulostaulun hoitajan. Leiriorganisaatio ei 

voi auttaa joukkueita järjestelyvuoroissa, ongelmatilanteissa suosittelemme kääntymään 

muitten joukkueiden puoleen. 

Kentiltä löytyy kenttäkohtaiset kirjurikoodit, joilla pääsee kirjuroimaan pelejä. Jos kirjurilla 

on minkä tahansa joukkueen kirjurointioikeudet tulospalvelun puolella, hän pystyy 

kirjuroimaan kaikkia leirin pelejä. Pelit löytyvät etusivulta ttk-tulospalvelun puolella. 

Rajaavalla haulla voi hakea leiripelejä.  

 

PesisTV 

https://www.datocms-assets.com/115766/1767882880-ppl-kilpailumaaraykset-2026.pdf
https://www.datocms-assets.com/115766/1767882880-ppl-kilpailumaaraykset-2026.pdf
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Alueleireillä ei ole liiton järjestämää PesisTV-kuvausta eikä liiton velvoitetta 

leiriorganisaatiolle kuvata. Meillä ei valitettavasti riitä tekijöitä kuvaamaan pelikentiltä 

pelejä, mutta jokainen joukkue voi halutessaan itse kuvata pelejä PesisTV:n puolelle. 

 

Tuomarit  

Leirille ilmoittautuneita tuomareita on pelimäärään nähden vähän. Tämän takia leirillä on 

paljon myös kortittomia ja kokemattomia tuomareita. Pyydämme joukkueita huomioimaan 

tämän pelien yhteydessä. Ilman heitä pelejä ei saataisi lainkaan pelattu. Jokaisen pelaavan 

joukkueen tulee lukea huolellisesti seuraava liiton julkaisu ja varmistaa, että joukkueen 

pelinjohto, huolto ja vanhemmat sisäistävät asian: 

https://www.pesis.fi/ajankohtaista/nuorille-tuomareille-kuuluu-tyorauha  

Tuomareille järjestetään autokuljetukset kentille koulun vieressä sijaitsevaa Linnalan 

tekonurmea lukuun ottamatta.   

 
 

 

 

Ensiapu ja turvallisuus 

Välitön ensiapu kentillä annetaan joukkueiden toimesta. Jokaisella joukkueella tulee olla 

mukana hyvin varusteltu ensiapupakkaus, johon kuuluu mm. kylmäpakkauksia, 

haavanhoitotuotteita, puhdistusainetta sekä särkylääkettä.  

Joukkueenjohdon tulee olla tietoinen pelaajiensa perussairauksista ja mahdollisista 

allergioista sekä varmistaa, että pelaajilla on mahdollisesti käytössä olevat lääkkeet mukana 

ja näitä osataan annostella/käyttää.  

Epidemiatilanteiden ehkäisemiseksi (esim. vatsatauti) hyvästä käsihygieniasta 

huolehtiminen on ensiarvoisen tärkeää. Erityisesti käsien pesusta ja desinfioimisesta tulee 

huolehtia aina ruokailujen ja wc- käyntien yhteydessä. Muistuttakaa tästä pelaajia. 

Mikäli sairastut leirin aikana, muista levätä. Ilmoita leirin järjestäjälle tartunnallisista 

sairastapauksista, jotka voivat vaatia eristystä.  

Majoituskouluilta valvojilta löytyy tarvittaessa perusensiaputarvikkeita sekä yhteystietoja 

ja ohjeita sairastumisen tai tapaturman sattuessa. Nämä tiedot ovat myös majoitustilojen 

https://www.pesis.fi/ajankohtaista/nuorille-tuomareille-kuuluu-tyorauha
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ovissa. Leirin ensiapuvastaavana toimivan Katri Luostarisen tavoittaa numerosta 

0445372752.  

Joukkueen saapuessa majoitustiloihin, koko joukkue tutustuu yhdessä aikuisten johdolla 

turvallisuusohjeistukseen ja hätäpoistumisteihin. Poistumisreitit tulee pitää vapaana koko 

majoittumisen ajan. Leirin ja tilojen pelastussuunnitelmat löytyvät majoitustilojen 

valvonnasta sekä leirikansliasta. Majoitukseen liittyvät turvallisuusohjeet on kerrottu 

tarkemmin majoitusohjeissa.  

  

Leirikanslia ja majoitusvalvonta 

Leirikanslia sijaitsee Mansikkalan koulun toisessa kerroksessa yläaulassa heti 

jättiläisenportaiden edessä sisäänkäynnin puolelta portaita noustaessa. Leirikansliassa 

hoidetaan viralliset leiriin liittyvät joukkue-, tuomari- ja kilpailuasiat. Mikäli leirirannekkeita 

menee rikki, voi ne vaihtaa uusiin tuomalla rikkinäisen rannekkeen kansliaan. Löytötavarat 

kentiltä ja majoituskouluilta tuodaan leirikansliaan ja niitä voi kysellä Kunnarileirin 

whatsapp-ryhmässä tai suoraan kansliasta. Leirikanslian puhelinnumero on 0408508037. 

Molemmissa majoitustiloissa on majoitusvalvonta ympäri vuorokauden. Majoitusvalvojan 

löydät majoitustilan aulatiloista, valvoja avaa tarvittaessa ovia aukioloaikojen ulkopuolella. 

Yleisiä leiriin ja paikkakuntaan liittyviä asioita ja ohjeistuksia voi kysyä majoitusvalvojilta. 

Majoitusvalvojat tarkastavat kulkijoilta leirirannekkeet, pidättehän sen näkyvillä. 

Majoitustiloihin saa tulla vain rannekkeen kanssa, kaikkein pienimpien pelaajien kohdalla 

voidaan tehdä poikkeuksia perustellusta syystä.  

  

Kannustusjoukot 

Suosittelemme kannustusjoukoille seuraavia majoitus- ja lounaspaikkoja:  

Majoituspaikkoja (kaikissa varauskoodi IPV)  

• Hotelli Aava (Kohonkankaantie, 55420 Imatra)  

Hotelli Aava tarjoaa ainutlaatuisen majoituksen Ukonniemessä, keskeisellä paikalla Imatran 

Ukonniemen liikunta- ja matkailualueella. Varaukset puhelimitse 044 901 0349 tai sähköpostilla 

info@aavahotel.fi  

• Metsäterapiakeskus/Hostel Ukonlinna (Ukonlinnanpolku 7, 55420 Imatra)  

https://www.aavahotel.fi/
https://metsaterapiakeskus.fi/ukonlinna/
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Ukonlinnassa voit majoituttua kauniissa funkkistyylisessä Hostellissa, saunoa perinteisessä 

rantasaunassa, sekä pulahtaa Saimaaseen. Varaukset: puhelimitse 050 347 3668 tai sähköpostilla 

info@metsaterapiakeskus.fi  

• Vuoksen kalastuspuisto/leirintäalue (Varpasaarenpolku 12, 55120 Imatra)  

Suomen kauneimpiin lukeutuva leirintäalue sijaitsee Vuoksen varrella, virtaavan veden äärellä, 

Varpasaaressa. Tiedustelut ja varaukset: info@vuoksenkalastuspuisto.fi tai puh. +358 400 612 100.  

• Hotelli Hirsiranta (Lomahovintie 3, 56120 Salosaari)  

Majoitus- ja ravintolapalvelut Saimaan rannalla Ruokolahdella. Tiedustelut ja varaukset: 

info@hirsiranta.fi tai p. 044 231 8532.  

Lounaspaikkoja  

• Cafe 57 (Ottelukatu 1, 55420 Imatra). Lounasravintola Imatran jäähallilla, OmaSp Areenalla  

• McDonald’s Imatra (Tainionkoskentie 5, 55100 Imatra)  

• Kahvila-ravintola Wanha Virveli (Varpasaarenpolku 12, 55120 Imatra). Idyllinen, Vuoksen varrella 

sijaitseva kahvila-ravintola Wanha Virveli on viihtyisä À la Carte- ja lounasravintola.   

Tekemistä ja tapahtumia Imatralla leiriviikonloppuna  

• Ukonrauhan elämysalue Saimaan rannalla, Lappeenrannan ja Imatran puolivälissä. Tutustu 

Ukonrauhan monipuoliseen tarjontaan täällä  

• Vesijet kilpailu 6.–7.6. Varpasaaressa, Vuoksella  

• Miesten Superpesistä Tornator Stadionilla. Imatran Pallo-Veikot – Vimpelin Veto la 6.6. kello 17.  

• Lisää tapahtumia voi katsoa Etelä-Karjalan tapahtumakalenterista  

• VirQ-Imatra-matkailuesite 2026  

 

Leiriorganisaatio  

o Jari Beloff - leirin johtaja  

o Miia Pöllänen- talousvastaava  

o Hanna Savolainen - majoitusvastaava  

o Taina Honkanen - kilpailuvastaava  

o Anu Kaipia - ruokailuvastaava  

o Jukka Hänninen - turvallisuusvastaava  

o Katri Luostarinen - ensiapuvastaava  

o Sari Lähteenmäki - kioskivastaava  

o Hilma-Liina Luumi - kansliavastaava  

https://vuoksenkalastuspuisto.fi/leirintaalue/
https://www.hirsiranta.fi/
https://www.hirsiranta.fi/
https://gosaimaa.com/ukonrauha/
https://tapahtumat.ekarjala.fi/
https://cdn.shopify.com/s/files/1/0910/0702/5491/files/VirQ-Imatra-matkailuesite-2.pdf?v=1772541177
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o Kalle Saarela - tuomarivastaava  

o Petri Kautonen - kenttävastaava  

o Petri Pöllänen - kuljetusvastaava  

o Iida Savinainen - viestintävastaava  

o Mona Hupli-Kotiranta – leirituutor 

Leiriorganisaation yhteystietoja saa tarvittaessa leirikansliasta.  

 

Yhteydenotot ja kyselyt: kunnarileiri2026@gmail.com   

Leiri sosiaalisen median kanavilla: 

Instagram: @ipvjuniorit 
https://www.instagram.com/ipvjuniorit?igsh=YTk2bjRzdnV2NnM4  

Facebook https://www.facebook.com/ipvjuniorit 

Leirin sivut: https://www.pesis.fi/leirit/alueleirit/imatra  

Yhteistyökumppanit 

Imatran kaupunki 

Metsäterapiakeskus 

Hotelli Aava 

Hotelli Hirsiranta 

Vuoksen kalastuspuisto 

K-Citymarket Imatra 

McDonald's Imatra 

MS-vuokraus 

Auto-Arita 

Cafe57 

Saimaan Tukipalvelu 

 

 

kunnarileiri2026@gmail.com   

 

mailto:kunnarileiri2026@gmail.com
https://www.instagram.com/ipvjuniorit?igsh=YTk2bjRzdnV2NnM4
https://www.facebook.com/ipvjuniorit
https://www.pesis.fi/leirit/alueleirit/imatra
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